
 

障がい者作品展関係者各位 

 

令和３年度 第 43 回障がい者作品展の 

中止について（お知らせ） 

 

謹啓 時下、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

日頃は、障がい者の社会参加の推進にご理解、ご協力をいただきお礼申

し上げます。 

毎年、「障がい者作品展」と同時開催しております「共に生きる障がい

者展」の今年度の実施について、新型コロナウィルス感染拡大の状況の下、

無観客・無接触で開催し、そのもようを後日 Web 等で配信するという方

針が示されました。 

しかしながら、「障がい者作品展」につきましては、無観客・無接触で

開催することは本事業の性格上大変難しく、中止せざるを得ないと判断

いたしました。 

障がい者作品展関係者の皆様には、これまで障がい者作品展の開催に

あたり、ご尽力を賜ってきたところでありますが、何卒、ご理解いただき

まして、今後とも引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和３年 ８月１３日 

 

       社会福祉法人 大阪障害者自立支援協会 

          理事長  西 口 禎 二 

        Tel:o6-6748-0588  Fax:06-6748-0589 

              E-mail:s-center@daisyokyo.or.jp(担当：岸本) 


